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PERSONEL GÜNDEMİ

AKADEMİK

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu, Uygulamalı İngilizce ve Çevirmenlik Programına 15.02.2021 

tarihi itibarıyla Program Başkanı olarak Öğr. Gör. Tuğçe APAYDIN atanmıştır.

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu, Bilgisayar Destekli Tasarım ve Animasyon Programına 

17.02.2021 tarihi itibarıyla Program Başkanı olarak Öğr. Gör. Muhammet YÜKSEL atanmıştır.

2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Dönemine ait Akademik Personel atamaları aşağıdaki isimleri 

hizasında belirtilen tablodaki gibidir.

T.C. 
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Personel Daire Başkanlığı 
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15.02.2021-19.02.2021 TARİHLERİ ARASINDAKİ PERSONEL GÜNDEMİ 

 

PERSONEL GÜNDEMİ (Akademik İdari Görevlendirme Atama) 

1. İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu, Uygulamalı İngilizce ve Çevirmenlik Programına 

15.02.2021 tarihi itibariyle Program Başkanı olarak Öğr. Gör. Tuğçe APAYDIN atanmıştır. 

2. İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu, Bilgisayar Destekli Tasarım ve Animasyon Programına 

17.02.2021 tarihi itibariyle Program Başkanı olarak Öğr. Gör. Muhammet YÜKSEL atanmıştır. 

PERSONEL AKADEMİK ATAMA (Akademik Personel Atama) 

1. 2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Dönemine ait Akademik Personel atamaları aşağıdaki 

isimleri hizasında belirtilen tablodaki gibidir.  

ATANDIĞI 
UNVAN AD SOYAD ATANDIĞI BÖLÜM ATANMA 

TARİHİ 
ATANMA 

ŞEKLİ 

ATANDIĞI 
FAKÜLTE/ 

YÜKSEKOKULU 

DOÇ. DR. METİN KUŞ GRAFİK TASARIMI 24.02.2021 AÇIKTAN GSF 

DOÇ. DR. SERTAÇ AKSAKALLI KLİNİK BİLİMLER 15.02.2021 AÇIKTAN DHF 

DR.ÖĞR.ÜYESİ ALPASLAN 
BAKİ ERTEKİN SPOR YÖNETİCİLİĞİ 15.02.2021 AÇIKTAN BESYO 

DR.ÖĞR.ÜYESİ ÖZGE ÖZDAL ZİNCİR KLİNİK BİLİMLER 15.02.2021 AÇIKTAN DHF 

DR.ÖĞR.ÜYESİ BURÇİN ALEV TÜZÜNER TEMEL BİLİMLER 15.02.2021 AÇIKTAN DHF 

DR.ÖĞR.ÜYESİ TANE DOĞAN İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI 15.02.2021 AÇIKTAN GSF 

DR.ÖĞR.ÜYESİ ELİFE ATEŞ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 15.02.2021 AÇIKTAN İİSBF 

DR.ÖĞR.ÜYESİ GİZEM UZUNER SHAHSAVAR AMIRI EKONOMİ VE FİNANS 15.02.2021 AÇIKTAN İİSBF 

DR.ÖĞR.ÜYESİ FIRAT DEMİRKOL SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER 15.02.2021 AÇIKTAN İİSBF 

DR.ÖĞR.ÜYESİ TÜRKAN UZUN MİMARLIK 15.02.2021 AÇIKTAN MMF 

DR.ÖĞR.ÜYESİ ERDEM ÜNGÜR MİMARLIK 15.02.2021 AÇIKTAN MMF 

DR.ÖĞR.ÜYESİ ERDİ BİLGİÇ OPTİSYENLİK 15.02.2021 AÇIKTAN SHMYO 

DR.ÖĞR.ÜYESİ DURSUN BOZ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ 15.02.2021 AÇIKTAN UBYO 

DR.ÖĞR.ÜYESİ SEVİNÇ KOÇAK HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK 15.02.2021 AÇIKTAN UBYO 

DR.ÖĞR.ÜYESİ SARP GÜNERİ HAVACILIK YÖNETİMİ 17.02.2021 AÇIKTAN İİSBF 

DR.ÖĞR.ÜYESİ SEYRA KESTEL REKLAMCILIK 17.02.2021 AÇIKTAN İİSBF 

DR.ÖĞR.ÜYESİ NİSA GÜLENER YILDIRIM RADYO,TELEVİZYON VE SİNEMA 17.02.2021 AÇIKTAN İİSBF 

DR.ÖĞR.ÜYESİ HATİCE BULUT ÇOÇUK GELİŞİMİ 17.02.2021 AÇIKTAN SHMYO 

DR.ÖĞR.ÜYESİ CANSIN İLAYDA ÇETİN İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI 19.02.2021 AÇIKTAN GSF 

DR.ÖĞR.ÜYESİ BAHAR MURATOĞLU PEHLİVAN YENİ MEDYA VE İLETİŞİM 19.02.2021 AÇIKTAN İİSBF 

DR.ÖĞR.ÜYESİ EDA MEZDA REKLAMCILIK 19.02.2021 AÇIKTAN İİSBF 

DR.ÖĞR.ÜYESİ CENGİZ ÖZGÜN SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ 19.02.2021 AÇIKTAN İİSBF 

DR.ÖĞR.ÜYESİ MUSTAFA ASLAN HAVACILIK YÖNETİMİ İNGİLİZCE 19.02.2021 AÇIKTAN İİSBF 

ÖĞR. GÖR. SELİN RÜYA ÇAKIR İÇ MEKAN TASARIMI 15.02.2021 AÇIKTAN İGMYO 

ÖĞR. GÖR. ALİ GÜRCAN MAKİNE 15.02.2021 AÇIKTAN İGMYO 
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Dr. Öğr. Üyesi Serdar Çöp
Genel Sekreter

Ataması yapılan tüm hocalarımızı tebrik eder, görevlerinde başarılar dilerim.
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ÖĞR. GÖR. CİHAN YILDIRIM ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ 15.02.2021 AÇIKTAN İGMYO 

ÖĞR. GÖR. FEHİM İLHAN SİVİL HAVA ULAŞTIRMA İŞLETMECİLİĞİ (İNGİLİZCE) 15.02.2021 AÇIKTAN İGMYO 

ÖĞR. GÖR. ÖZGE ALKAN ERDOĞAN ELEKTRİK 15.02.2021 AÇIKTAN İGMYO 

ÖĞR. GÖR. ŞULE BESTE KAPÇI BİLGİSAYAR TEKNOLOJİSİ 15.02.2021 AÇIKTAN İGMYO 

ÖĞR. GÖR. İBRAHİM EROL İÇ MEKAN TASARIMI 15.02.2021 AÇIKTAN İGMYO 

ÖĞR. GÖR. ÇİSEM YAŞAR BİLGİSAYAR TEKNOLOJİSİ 15.02.2021 AÇIKTAN İGMYO 

ÖĞR. GÖR. ÇİĞDEM GÜNEŞ TUĞCU İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 15.02.2021 AÇIKTAN İGMYO 

ÖĞR. GÖR. NURİ YENİEV DİŞ PROTEZ TEKNOLOJİSİ 15.02.2021 AÇIKTAN SHMYO 

ARŞ.GÖR ELVİN LEBLEBİCİ GRAFİK TASARIM 24.02.2021 AÇIKTAN GSF 

 

Dünyada yaşanan pandemi dönemi hayatımızı birçok yönden değiştirmiş 
durumdadır. Yaşam ve çalışma şartları başkalaştı ve zorlaştı. Çalışmasız 
toplumun olamayacağı, üretim olmadan tüketim de olamayacağı ortaya 
çıktı. Tüm dünya ülkelerinde çeşitli önlemler alındı; belirli bir süre karantina 
tedbirleri uygulandı ve daha sonraki etaplarda kontrollü bir şekilde 
normalleşmeye doğru adımlar atılmaya başlandı. 

Asya’nın ve Amerika’nın da etkilenmiş olduğu pandemi Avrupa ülkelerini de 
çok ciddi bir şekilde etkiledi. Belki de hiçbir dünya ülkesi, covid-19 kapsamı 
dışında kalamadı. Anormal bir şekilde hayat devam etti, bütün bunlar bizlere 
bir savaş dönemini anımsattı. Doğal olarak anaokullarından ilköğretim, lise 

ve üniversite eğitimi de bundan nasibini aldı. Sanat alanında da sıkıntılı dönem yaşandı ve maalesef durum farklı derecelerde 
tüm dünya ülkelerinde devam etmektedir. Bu arada eğitim ve sanat da şekil değiştirerek, dijitalleşerek başkalaştı ve kendi 
tabiatına uygun yöntemler belirleyerek yoluna devam etti ve etmektedir. Hâlen bir takım belirsizlikler yaşanmaktadır, 
gelecekteki eğitimin ve sanatın nasıl varlığını sürdüreceği çok da net değildir. Uzmanların çelişkili görüşleri ve öngörüleri 
doğrultusunda değişen şartlara göre farklılaşan eğitim ve sanatın da bir şekilde teknolojik imkânlar neticesinde genelde daha 
da dijitalleşmesi kaçınılmaz gibi görünmektedir. Sanal ortamlar oluştu, online eğitim süreci yaşandı. Sanal galeriler, müzeler, 
sergiler ve etkinlikler ortaya çıktı ve sanatı bu şekliyle de görmeye alıştık. Bu bağlamda inovasyonun çok çok önemli olduğu da 
ortaya çıkmış oldu. Dünya değişti ve yeni meslekler önem kazandı, bazı çalışma alanları ise önemsizleşti. Birçok çalışma türleri 
sanal ortamlarda ve mesafeden yapılır hâle geldi. Örneğin, gelişmiş dijital teknoloji daha da fazla yaşamımızın tüm alanlarına 
girdi. Robotların on yıllardan beri kullanılıyor olması, onların günümüzde geliştirilerek daha da fazla kullanılacağı ortaya çıktı. 
Hatta en son takip ettiğim kadarıyla, ev işlerini de eksiksiz yapabilen robotların üretilmiş olduğunu gördüm. Ev işlerinde tüm 
düzenin ve ihtiyaçları algılayan ve gerekenleri en iyi şekilde icra eden bir robot gerçekten de insanımıza büyük kolaylıklar 
sağlayacaktır. Robotlar tüm üretimler için vazgeçilmez hâle geldiler. 

Günümüzde teknolojinin ve bilimin yarattığı yapay zekâ belki de günümüzün ve geleceğin en önemli ve belirleyicisi, olağanüstü 
bir üründür. Yapay zekâ aynı zamanda bir süper zekâdır. Birçok işimizi belki de ileride yapay zekâ ile çözeceğiz. İnsanoğlunun 
hayatına yapay zekânın da girmesiyle yaşamımızda birçok şey değişecek gibi görünüyor. Ama şunu da belirtmemiz gerekir ki, 
yapay zekâyı oluşturan, tasarlayan da insan beynidir, o hâlde farklı alanlarda kullanılabilecek olan yapay zekâ, yine de insanın 
programlaması ve ona görev yüklemesi ile mümkün olacaktır. İnsanın ileride çok daha fazla boş zamanı olacaktır ve bu 
zamanı belki de sanat, spor ve farklı başka alanlarda kullanması gerekecektir. 

Pandemi Döneminde Sanat ve Eğitimde İnovasyon Uygulamaları
 Günümüzde inovasyon

DUAYENDEN

Prof. Dr. İsmet ÇAVUŞOĞLU 
Güzel Sanatlar Fakültesi Öğretim Üyesi
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Haberin devamı için www.gelisim.edu.tr’yi ziyaret edebilirsiniz.

Üniversiteliler oyladı: Astronot yerine ‘Gökmen’ kullanılsın

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın Milli Uzay Programı’nı 
açıklamasının ardından ‘astronot’ sözcüğü yerine Türkçe kökenli bir 
sözcüğün kullanılması yönünde başlayan fikir alışverişine her kesimden 
insan ilgi gösterdi. Üniversite öğrencilerinin de dâhil olduğu sözcük arayışının 
sonuçları yapılan anketle belli oldu. Üniversiteliler, ‘astronot’ sözcüğü yerine 
kullanılması yönünde en çok oyu ‘Gökmen’ için verdi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın “Gelin, Türk uzay yolcularına Türkçe 
bir isim bulalım” çağrısı üzerine, İstanbul Gelişim Üniversitesi öğrencileri, 
düzenlenen sosyal medya anketinde önerilerini ‘Gökmen’ sözcüğünden yana 
kullandı.

13 ŞUBAT 2021

HABERLER

Haberin devamı için www.gelisim.edu.tr’yi ziyaret edebilirsiniz.

1’inci Kültür Sanat Belgeselleri Film Festivali finalistleri belli oldu

‘Görsel Düşünce’ ana temasıyla yola çıkan, alanında ilk olma özelliğiyle 
belgesel film festivalleri arasında yeni bir alan yaratmayı amaçlayan 1’inci 
Kültür Sanat Belgeselleri Film Festivali’nin finalistleri belli oldu.

Yaklaşık 1 aylık zaman içerisinde 70 belgesel filmin başvuruda bulunduğu 
festivalde, seçici kurulun değerlendirmesi sonucu 22 belgesel finale kalırken, 8 
film ‘özel seçkide’ gösterilmeye değer bulundu.

15 ŞUBAT 2021
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Mekatronik Mühendisliği Bölümü öğrencilerinin 
projeleri beğeni topladı

Mekatronik Mühendisliği Bölümü son sınıf öğrencileri hazırladıkları projeleri 
öğretim elemanlarına sundular. İnsansız Denizaltı Tasarımı, Yapay Zekâ 
Tabanlı Sesli Asistan, Otomatik Kuluçka Makinası gibi toplamda 14 proje 
büyük beğeni topladı.

İstanbul Gelişim Üniversitesi Mekatronik Mühendisliği Bölümü son sınıf 
öğrencileri ‘Mekatronik Sistem Tasarımı’ dersi adı altında bireysel veya ekip 
halinde hazırladıkları projelerini öğretim elemanlarına sundular. İnsansız 
Denizaltı Tasarımı, Yapay Zekâ Tabanlı Sesli Asistan, Otomatik Kuluçka Makinası 
gibi toplamda 14 proje büyük beğeni topladı.

16 ŞUBAT 2021

Haberin devamı için www.gelisim.edu.tr’yi ziyaret edebilirsiniz.

12 Cm’lik sanat sergisine Türkiye’den 20 sanatçı eser verecek

Yirmi yılı aşkın bir süredir İspanya, Fransa ve Portekiz’de düzenlenen ‘12 
Cm’ adlı sergiye bu yıl Türkiye’den 20 sanatçı eser verecek. Uluslararası 
serginin tek kuralı ise katılacak eserlerin en, boy ya da yüksekliğinin 12 
santimetreyi geçmemesi. Sergiye 4 eseriyle katılan ünlü ressam Ahmet 
Özel, “Sergi, sanatın, sanatçının ruhunu içinde taşıyan onun üretimi olan 
eserin yolculuğunu anlatıyor” diye konuştu.

Fransa ve Portekiz’de düzenlenen ‘12 Cm’ adlı sergiye bu yıl Türkiye’den 20 
sanatçı eser veriyor. Sergiye 4 eseriyle katılan ünlü ressam Ahmet Özel, Sergi 
ile ilgili değerlendirmelerde bulundu. Ressam Özel, “Üretilen sanat eseri tabi 
ki temelde sanatçının duygu ve düşüncelerini içinde taşıyor. Ancak üretim 

aşamasından sonra eser, gerçek etki ve duygu aurasına izleyici ile karşılaştığında kavuşuyor. Yerel ve çeşitli coğrafyalarda eserin 
karşılaştığı gözler, izleyiciler, eserin iç duygu dalgalarını içlerine alarak resmin, eserin etki ve duygu alanını büyütüyorlar. Sergi bu 
amacı öngörüyor” dedi.

17 ŞUBAT 2021
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Haberin devamı için www.gelisim.edu.tr’yi ziyaret edebilirsiniz.

Türkiye’de her gün 1 kişi 8 saatini internette geçiriyor

Koronavirüs salgınıyla beraber hız kazanan dijital dönüşüm eğitimden iş 
yaşamına, boş zaman değerlendirmeden alışverişe birçok alanda yeni boyut 
kazandırdı. Araştırmalar, Türkiye’de bir kişi internette günde ortalama 7 saat 
57 dakika geçirdiğini ortaya koydu.

Dünyadaki internet kullanımına ve insanın internetle olan ilişkisine ışık tutan 
“Digital 2021 Raporu” geçtiğimiz günlerde yayınlandı. Raporda Türkiye’ye 
ilişkin rakamlar dikkat çekti. Rapordaki güncel verilere göre Türkiye’deki sosyal 
medya kullanıcısı sayısı sadece son bir yılda 6 milyon artarak 60 milyona ulaştı. 
Bu rakam, Türkiye’nin toplam nüfusunun yaklaşık yüzde 70’inin sosyal medya 
kullanıcı olduğu anlamına geliyor.

19 ŞUBAT 2021
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VİRÜSTEN
KORUNMAK

ELİMİZDE

ÖKSÜRME VE HAPŞIRMA 
SIRASINDA AĞIZ VE BURUN 

TEK KULLANIMLIK KAĞIT 
MENDİLLE KAPATILMALIDIR. 
MENDİL YOKSA DIRSEĞİN İÇ 

KISMI KULLANILMALIDIR.

KİRLİ ELLERLE AĞIZ, 
BURUN VE GÖZLERE 

DOKUNULMAMALIDIR.

TOKALAŞMA VE
SARILMA GİBİ

YAKIN TEMASTAN 
KAÇINILMALIDIR.

ELLER EN AZ 20 SANİYE 
SÜREYLE SU VE NORMAL 
SABUNLA YIKANMALIDIR.

KALABALIK 
ORTAMLARDAN 

OLABİLDİĞİNCE UZAK 
DURULMALIDIR.

SU VE SABUN OLMADIĞI 
DURUMLARDA ALKOL 

İÇERIKLİ EL ANTİSEPTİĞİ 
KULLANILMALIDIR.

EL
ANTİSEPTİĞİ

3-4
ADIM
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* Etkinlikler online yapılmaktadır.

* Katılım sağlamak için ilgili birimlere başvuru yapılmaktadır.

23.02.2021 13:00 Söyleşi İş Dünyasında Sosyal 
Medyanın Kullanımı

Google Meet 
https://meet.google.com/npx-uefe-

rxk

Mehmet Erdem Uprak'ın 
Katılımıyla Gerçekleşcektir.

İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler 
Fakültesi Dekanlığı / Reklamcılık 

Bölüm Başkanlığı

23.02.2021 15:00 Söyleşi
Dijital Akran Mentör 

Programı Bilgilendirme 
Etkinliği

Google Meet 
https://meet.google.com/ykb-gpfu-

cvg

Mentör Programı Hakkında 
Bilgilendirmek Amacıyla 

Planlanmıştır.
Kariyer Geliştirme Merkezi

27.02.2021 16:00 Söyleşi Ömer Yeşildal ile mimari 
söyleşiler Google Meet

Mimarlık Hakkında Ömer 
Yeşildal'ın Katılımıyla 

Gerçekleşecektir.

Mühendislik Mimarlık Fakültesi 
Dekanlığı / Mimarlık Bölümü

27.02.2021 20:00 Söyleşi Aiesec Batı İstanbul Şubesi 
ile liderlik

Google Meet 
https://meet.google.com/ijc-ysxs-

fjp

Öğrencilerin mezun 
olduktan sonra iş hayatına 

hazırlamak amacıyla 
liderlik, staj süreci ve CV 

hazırlama teknikleri 
hakkında bilgilendirme 
Amacıyla Planlanmıştır.

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 
Müdürlüğü / Uluslararası Ticaret ve 

Finansman Bölümü

22.02.2021 / 28.02.2021
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